

JÄSENTIEDOTE - TAMMIKUU 2022

YLEISTÄ

Syyskokous pidettiin 15.12.2021. Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Notkola Veijo 2022. Hallituksen jäsenenä tulevan kalenterivuoden toimivat seuraavat henkilöt:

- Pessi Timo 2021-22 (yhdistyksen varapuheenjohtaja, aivovammaisten golftoiminta)
- Eronen Hannu 2022-23 (Tiedotus)
- Lindblom Harri 2021-22
- Leväinen Jarmo 2022-23 (Elinsiirron saaneiden ja dialyysissa olevien golftoiminta)
- Perttunen Jarmo 2022-23
- Siiskonen Virpi 2022-23 (uusi hallituksen jäsen)
- Suominen Tuulia 2021-22 (Special Olympics -ryhmän edustus)
- Syvävä Heikki 2021-22 (Golfliiton kilpagolfpelaajien asiat)

Hallitus perusti kolme uutta toimikuntaa: Tiedotus, Seuratoiminta ja kilpailu sekä Paramobile ja esteettömyys. Katso tarkemmin yhdistyksen verkkosivujen sivulta [organisaatio](#). Jäsenmaksut pysyvät ennallaan: Alle 23v. juniori 10€/vuosi, aikuisjäsen 30€/vuosi, kannatusjäsen 50€/vuosi sekä yhteisöjäsen 70€/vuosi. Vuoden -22 jäsenmaksulaskut on lähetetty jäsenille.

SEURATOIMINTA JA ESTEETTÖMYYS

Syksyn aikana tehtiin esteettömyyskäyntejä kuuteen seuraan ja kahdeksalle kentälle. Käyntien lyhennelmät ovat nähtävissä yhdistyksen [verkkosivuilla](#). Yhdistys verkkosivuilla pitää [rekisteriä](#) golfkenttien esteettömyydestä. Kannattaa käydä katsomassa tuloksia. Tuloksista selviää, miten esteetön on seuran golfympäristö.

Tuemme toimintarajoitteisten toimintaa golfseuroissa myös kaudella 2022 ja meillä on tehostettua toimintaa noin kymmenessä seurassa. Järjestämme pyynnöstä tapahtumia toimintarajoitteisten golftoimintaa liittyen. **Jos sinä tiedät sopivan golfseuran, joka on kiinnostunut toiminnan kehittamisestä, ota yhteyttä.** Tässä toiminnassa on mukana paramobile-laite. Harkitsemme laitteelle suomenkielistä nimeä. **Ehdota vapaasti ja laita sähköpostia toiminnanjohtajalle.**

VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA

Yhdistys järjestää talviharjoittelumahdollisuuksia. Keväällä 2022 harjoituspaikkoina on Green Golf, Malmi sekä Varsinais-Suomessa HCP Golfin jäsenten talviharjoittelupaikka.

Suomen HCP Golfin avoin mestaruuskilpailu (E-Tour -osakilpailun yhteydessä) järjestetään, mutta paikka on vielä avoin. E-Tourista tietoa Golfliiton sivuilla.



HCP Golfleiri pidetään 28.-30.5.2022 Liikuntakeskus Pajulahdessa (golffkentät liitti Golf ja Vierumäki Cooke). Opetuksesta vastaa Golfliiton valmentaja Janne Eskola. Paikkoja varattu 30 henkilölle ja lisäpaikkoja Special Olympics -ryhmälle 16 henkilöä.

Järjestäminen vaatii kuitenkin vähintään 10 osallistujaa. Ohjelma tulee päivittymään vielä ja tiedotamme siitä lisää, kun ohjelma valmistuu. Ennakoilmoittautuminen alkaa 10.1. yhdistyksen [sivujen kautta](#). Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.



Lisäksi yhdistys järjestää kaudella 2022 matalan kynnyksen kilpailutoimintaa, kohdepelaajina kaikki toimintarajoitteiset. Toimintaa kokeillaan ja kehitetään aluksi yhteistyöseuroissa. Paramobile-laitteella voi pelata 9r. kilpailuja. Näistä lisätietoja helmikuussa verkkosivuillamme.

SPECIAL OLYMPICS -GOLFTOIMINTA

Special Olympics -toimintaryhmä järjestää valmennusryhmän pelaajille leirejä ja seuraa heidän henkilökohtaisen harjoittelunsa edistymistä eri tavoin. Tämä tapahtuu säännöllisten tapaamisten, pelitaitotestien, sekä harjoituspäiväkirjojen avulla. Valmennuksen tavoitteena on myös ryhmään kuuluvien jokapäiväisen elämän laadun ja toiminnan parantaminen golfharjoittelun kautta.

Pelaajat osallistuvat leireille / kilpailutoimintaan mahdollisuuksien mukaan kotimaassa E-Tourille ja Special Olympics -kisoihin ulkomailla. Tavoitteena on saada uusia pelaajia liittymään SO-ryhmään. Toimintakaudella 2021 saatiin uusia pelaajia ja heidän osallistumisensa tukemista jatketaan vuonna 2022. Osallistutaan Paralympian ja/tai Suomen HCP Golfin järjestämälle leirille, sekä mahdollisuuksien mukaan ulkomaan kisoihin.

Lisätietoja yhdistyksen [SO-sivuilta](#) sekä Tuulia Suomiselta.

AIVOVAMMAISTEN GOLFTOIMINTA

Vääksyn Kanava Golfissa järjestetään elo- syyskuun vaihteessa 2022 viidennen kerran vertaistukileiri Suomen HCP Golf ry:n aivovammautuneille jäsenille. Leiri toteutetaan yhteistyössä HCP Golf ry:n, Suomen Golfliiton, Kanava Golfin ja Hotelli Tallukan kanssa. Tarkemmat tiedot tapahtumasta julkaistaan:

- Yhdistyksen [AV-sivulta](#)
- AV leiri WhatsApp ryhmässä
- Aivoitus lehdessä 2/2022

Lisätietoja HCP Golfin [AV-sivuilta](#) ja Timo Pessiltä.

ELINSIIRRON SAANEIDEN GOLFTOIMINTA

Pääkaupunkiseudun elinsiirrokkat jatkavat jo alkanutta talviharjoittelua Malmin Green Golfissa.

Kilpailukausi alkaa toukokuussa Golfliiton E-Tour-kisoilla. Perinteinen elinsiirrokkaille ja heidän läheisilleen tarkoitettu Ajalin Open -golfkilpailut pidettäneen perinteisesti toukokuussa. Tavoitteena on tulevalla kaudella järjestää elinsiirrokkaille myös matalan kynnyksen golfkilpailu. Tiedotamme tästä lisää, kun suunnitelmat tarkentuvat.

Tulevalla kaudella pidetään toivottavasti myös elinsiirrokkaiden EM-kilpailut elokuussa Englannin Oxfordissa.

Lisätietoja yhdistyksen [Elinsiirto golf-sivuilta](#) sekä Jarmo Leväiseltä.



JÄSENKORTTI JA JÄSENHANKINTA

Jäsenkortti postitetaan jäsenmaksun maksaneille jäsenille maaliskuun aikana. Jäsenkorttia näyttämällä saatavia etuja ovat mm. edullisemmat greenfee-maksut seuran määrittelemällä ajalla, edullisempi 9:n reiän pelaaminen sekä alennuksia golfautojen käytössä. Joillain kentillä sekä HCP



Golf- että EDGA-kortin (jossa autonkäyttö määritelty haitan vuoksi pakolliseksi) omaavat saavat golfauton käyttöönsä veloituksetta. Kannattaa kysyä klubin caddiemasterilta. HUOM! Alennukset ovat voimassa ainoastaan kyseisen seuran vieraspelaajalle, eivätkä koske kilpailuja. Sopimuskentät löydät HCP Golfin [verkkosivuilta](#). **Ota alennusasia esille myös oman seurasi kanssa!**

Yhdistyksen tavoitteena on kasvattaa jäsenmäärää. Jäsenmäärän kasvattamiseksi tulemme panostamaan edelleen tiedottamiseen sekä perinteisillä kanavilla että sosiaalisessa mediassa. **Sosiaalisessa mediassa sinäkin voit auttaa: Tykkää yhdistyksen some-julkaisuista ja jaa julkaisujamme edelleen golfkavereillesi tai muille sopiville kohderyhmille. Omissa julkaisuissasi voit käyttää aihetunnistetta (hashtag) #golfsuomenhpcgolfille. Kerro myös omalle kotiseurallasi toiminnastamme.** Näin tietoisuus yhdistyksestämme kasvaa ja sitä kautta myös jäsenmäärämme. Käynnistämme omille jäsenillemme myös jäsenhankintakilpailun, jossa uusia jäseniä yhdistykseen tuoneet palkitaan. Seuraa verkkosivujamme, jossa kerromme tästä pian lisää.

OMAT YHTEYSTIEDOT

Muistakaa aina ilmoittaa osoitteenmuutoksista sekä puhelinnumeron tai sähköpostiosoitteen vaihtumisesta. Näin varmistat, että tavoitamme sinut. Parhaiten tämä onnistuu verkkosivujen kautta, [Ota yhteyttä](#) -painikkeesta.

VUODEN 2021 HCP GOLF -HENKILÖ.

Suomen HCP Golf ry:n hallitus esittää vuosittain kevätkokoukselle nimettäväksi henkilön, joka on täyttänyt parhaiten seuraavat asiakohdat edellisen toimintavuoden kuluessa. Valinnassa ei huomioida henkilön kilpailumenestystä, koska Golfliitto nimeää vuosittain parhaan HCP Golf -pelaajan.

1. Henkilö on edistänyt ja kehittänyt toimintarajoitteisten harrastusta
2. Henkilö on tehnyt toimintarajoitteisten golfia tunnetuksi
3. Henkilö on omalla toiminnallaan edesauttanut uusien henkilöiden mukaan liittymistä

Henkilön ei välttämättä tarvitse olla Suomen HCP Golf ry:n jäsen. Laittakaa ehdotuksia ja perustelut vielä helmikuun aikana s-postilla toimisto@suomenhpcgolf.fi

Nähdään viheriöllä!

Kari Heikkilä
toiminnanjohtaja

